

J-TECH IVS

Bedstedvej 7
6535 Branderup J

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Jens Finnemann Schultz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J-TECH IVS
Bedstedvej 7
6535 Branderup J

e-mailadresse: jensschultz@yahoo.dk

CVR-nr: 35869409

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nykredit

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er konsulenttydelser i forbindelse med fejlfinding, optimering og forbedring af maskiner samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet viser et underskud på kr. 13.844 og selskabet udviser en egenkapital på kr. 36.000. Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men der forventes at indkomståret 2017 bliver bedre.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen væsentlige begivenheder efter årets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		796.073	495.013
Distributionsomkostninger		-405.425	-235.813
Administrationsomkostninger		-349.905	-197.445
Andre driftsomkostninger		-49.032	-49.032
Resultat af ordinær primær drift		-8.289	12.723
Andre finansielle indtægter	1	372	605
Øvrige finansielle omkostninger	2	-8.501	-23.695
Ordinært resultat før skat		-16.418	-10.367
Skat af årets resultat	3	2.574	1.715
Årets resultat		-13.844	-8.652
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-13.844	-8.652
I alt		-13.844	-8.652

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.601	171.633
Materielle anlægsaktiver i alt	4	122.601	171.633
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		122.601	171.633
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000	40.000
Tilgodehavender i alt		150.000	40.000
Likvide beholdninger	5	67.331	122.651
Omsætningsaktiver i alt		217.331	162.651
Aktiver i alt		339.932	334.284

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	6	3.000	3.000
Overført resultat		32.288	46.133
Egenkapital i alt		35.288	49.133
Hensættelse til udskudt skat		4.216	7.296
Hensatte forpligtelser i alt		4.216	7.296
Skyldig selskabsskat		506	8.747
Langfristede gældsforpligtelser i alt		506	8.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.248	17.585
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	278.674	251.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		299.922	269.108
Gældsforpligtelser i alt		300.428	277.855
Passiver i alt		339.932	334.284

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	kr.
Rente indtægter bank	0	2
Kursgevinst varedebitorer	372	603
	<u>372</u>	<u>605</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Renteudgifter bank	0	2
Valutakurstab, debitorer	2.605	2.542
Renter Told og Skat	5.864	2.301
Andre renteudgifter	32	18.850
	<u>8.501</u>	<u>23.695</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	506	0
Ændring af udskudt skat	-3.080	-1.715
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-2.574</u>	<u>-1.715</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	245.181
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	245.181
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	73.548
Årets afskrivning	49.032
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	122.580
Regnskabsmæssig værdi ultimo	122.601

5. Likvide beholdninger

	2016 kr.	2015 kr.
Nykredit, drift 2	67.331	9.527
Nykredit, moms	0	111.407
Nykredit, drift IVS	0	1.717
	67.331	122.651

6. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 06.06.14.	3.000
Tilgang 31.12.14, kapitaludvidelse	47.000
Ej gennemført tilgang 31.12.14, kapitaludvidelse annulleret	-47.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	3.000

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016	2015
	kr.	kr.
Mellemregning med anpartshaver	199.175	216.382
Skyldig ydelse splitleasing	55.000	0
Skyldig AM bidrag	36.284	48.540
Momsgæld / Tilgodehavende	-11.785	-14.106
Skattekonto	0	707
	278.674	251.523

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis